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NIK KOLA PF
K77826505C

Pasqyra e Pozicionit Financiar
(Bilanci )

A' f

Zeri i Bilancit

Shenimet

ushtrimor

Vitit

2017

Viti Para-
ardhes
2016

_Aktivet

a) Banka dhe 1nst1tuc1one té tjera financiare

I- Wera monetare né tranzit
2- V?era monetare né banke

b) Vlera né arké

1~ V?em monemre ne arke

2,554,716

4 228 581

SKK3

2 Vl‘era 1é tjera né arke .,

1~ Hua té dhena

‘ c) Hua dhe letra me Vlere te borxhlt derl ne tre rnuaj il
~ 2- Letra me vieré té blera (té mbajt'urancﬁfé}"i né ma;urxm)

a) Ne tituj pronesie te njesive ekonomlke brenda grupit
- b) Aksiofiet e veta

| 2554716 | 4228581
267 96,570
267 96,570

1-KI iente

Ko, Te tJ era financiare.

a) Nga akt1v1tet1 ] shfry‘teZImn

5,958,107

2,729, 696

2- Zhvlereszm $e dreﬂave dhe detymmeve

- b)Nga I‘l_}eSIte ekonomlke brenda grupit B
¢) Nga njesite ekonomlke ku ka interesa pJesemarrese
~ d) Te tjera

SKK3

5,958,107 @ 2,729,696
: - —
0 0

‘ e) Kap1ta1 1 nenshkruar i papaguar

| Aa) Lendet € pare dhe materlale te konsumueshme

N bP rodhim ne proces dhe gjysempre odukte ]
| | ©) Produkte te 'gatshme

) 2 570910

- d) Mallra :
e) Aktlve blolog] 1ke (G_]C € g]alle ne r1‘1tje majmen)
) AAGIM te mbajtura per shitie

] WW”‘- SKK4 b b P— 0 =
| 6534992 6467396
CSKK13 | 0 s
T ’

0

; g) Par glme per inventar

I TatalnAktweve Afatshkartra

II Aktlvet Afatgj ata

gruplt '

| SKK3&9

.b) Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit

c) Tituj pronesie ne njesite ekonomlke ku ka mteresa pjest

- d) Tityj te huadhemes ne njesite ekon0m1ke ku ka mteresc
L e) Tityj te tjere te mbajtur si aktve afatg]ata

SKK3&14

SR Tito te fliere fe huadhemeq

QKK3




: 4 Aknve afatgjatajomatﬂ’f‘;,

2- Amort:z;mz akumuluar -
3- Zhvlereszmz pér Ndertesar
! ¢) Implante dhe makineri
2- Amortzzzmr akumuluar e -
 3- Zhvlerésimi pér Makmerz pa]sz'e
d) Te tjera instalime dhe paisje
] Viera Bruto .
Amortzzzmz akumuluar -
] 3 Zhvlerésimi pér Mjete T ransporn
e)4_Parapag1me per aktwe materale dhe ne proces i

- a) Vleia Bruto
b Amor_tlznm 1 AA b1olog]1ke

SKK5

3,800,000 3,800,000 |
| 0
i1859,102] 11610445
13,133,993 | 12,885,336
T (1.274,891) | (1274,891)

<

0l

o]

. a) Koncensione

- 1- V?era Bruto
2 Amortzzzmz pér emrin e miré -
3 Zh“lereszmz | pér emrin e miré

I- Viera &uto

. ¢) Emer i mire

SKK3&5&13

¢
0
0
0
0

_b) Patenta hcense marka tregtare te drejta dhe aktlve te 1;‘ S 0
SKK5 ad -
2- Amomztmz per shpenzimet e zhwllzmzt e - -
3- Zhvlereszmz pér shpenzimet e zhvzllzmzt | -1 -
. | sKKs&9 | 0 0
- d) Parapagime per AAJM il SKKS 0! 2 0
- fomn ;

e Aktlve tatimore te shtyra

NIK K@I@é—yuﬂ\
AN




NIK KOLA PF

K77826505C
Pasqyra e Pozicionit Financiar
(Bilanci )
Zeri i Bilancit Shenimet Vitit ushtrimor Viti Para-ardhes
i R S e I U
B Detyrimet dhe Kapitali | T

oo 600 000

23,550,000

~¢) Arketimet ne avance per porosi

- a) anma}rzje afat shkurter R Ry
_b) Detyrime ndaj 1nst1tuc1oneve te kredlse SKK3&7 | 0 of
| 0 0

_d) Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezim

4,920,509

3,006,736

f) Te pagueshme ndaj HJGSIVG ekonomlke bre 0 0
1 _g) Te pagueshme ndaj njesive ekon_gﬂmlke ku 0 0
I, h) Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve ,shoqqum_’__\___ s oS 142 45,337
_ #-Te pagueshme ndaj punonjesve | 150,161
2-Kontribute per sigurime o, i 7 34,331 45,337
| 3-Tatim mbi te ardhurat personafe AeS . 630 -
1) Te pagueshme per detyrimet tatimore -62,114 -323,952
; ‘ Codelgtimmbefinnan sl (34,523) (102,030)
2 TVSH o ¥ (7,589 | (221,922)

3-Tatime dhe taksa te ljera

Totah i Dety rimeve Afatshkurtra

u

Detyrimet Afatgjata
15

d) Te tjera pagueshme

L1

| a) T1tu3f e“hﬁémarr}es _ 0
' b) Detyrimet ndaj mstltucmneve te kredlser : 0 OE
_ ¢) Arketimet ne avance per porosi 0l of
1 d)Te pagueshme per aktivitetin e shfrytez1m i 2 H0En 0{]
e) Deftesa te pagueshme , 0 0
"d) Te pagueshme ndaj njesive ckonomike b br 0 ol
d) Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku 0 A

‘a) Provizione per pensione
”b) Prov1z1one te tjera




If [Totalii Detyrimeve Afatgiata | T~ o
_DetyrimetTotale | 29663537 = 26933121
: Kapltal: dhe Rezervat *

i a)Rezerva 1ig]pre RN D _ 364 a0l oo 364,549
b) Rezerva statusore iy Gt R e e e e 0 0
i 3372 515 3372 515




NIK KOLA PF
K778265050C
Pasqyra e Performances
(Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve )
(Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres )
Vitit ushtrimor Viti Para-ardhes

Nr Pershkrimi

S & e o oo b e TS T e S sl D 7 646 308 Sonct
- a) Inventar ne ﬁlhm te v1t1t 7 - . 6 467 396
. b) Blerjet/ shpenz1me te materlaleve - _ 7,713,904

¢) Inventari ne fund te vitit 6, 534 992

RO

A Shp nzime energjie et 245,237 i

 bQira_ CR- | -

__c) Mirmbajtje dheriparime 311619
- d) Shpenzime roje sigurie - o . B
__e) Personeli nga jashte ndermarjes T
i €) Shp patenta, licenca dhe te ng]ashme - - | -

- g) Publicitet, reklama e .

_h) Materiale ndihmese NS P | |
1) Shpenzune postare dhe telekomumk1m1 o = 71 901 i 19 623_
m_]) Shpenzime tran5port1 + nafte - - 961, 803 789,500
k) Shpenzime per sherb1met banka;re R i 9694 _ 17,971
_ D) Taksa, tarifadoganore | I

~ n) Taksa dhe tarifa vendore EEEE TR e | 21,250

o) Sherbime Honorare - S
i p) Tat1me te tiera i S - AR i m—————————
i Q) Shpenzime 51gui“im1 dhe te tiera e R Rty S 323,090

1) Gjoba dhe demshperbllme

333,800

2,295,267

- a) Paga dhe shperbhme .

b) Shpenzimet te sigurimeve shoqerore/shendetesore !
c (vecmas nga shpen21met per pens1onet) _ : 420, 857 4617,98’27




1-Fitim/bumbs nga shitja e plesmarmjeve

2-Fitimi/humbja nga perdorimi i metodes se

- ¢) Interesa te arketueshem dhe te ardhura tc tjera

| _a) Shpenzimet e te panjohura ﬁskale | R 10,000 478 '003
15% b) Shpenzimi aktual i tatimit mbi ﬁtlmm 15% 89,170 45, 917

_pjese e aktiveve afatgjata

~ 1-Fitimi/humbja nga shitja e njesive te kontrolluara

2-F itimi/humbja nga perdorimi 1 metodes se

te ngjashme

1-Fitim/humbje te t_] era ﬁnanc:lare

0
0 0
0 k.
~ . 0

] Shpenzime inters] dheshpendime s ngjashme: - 20
1-Fitimi/humbja nga shitja e investimeve

_financiare afatgjata i ) 0 0

2 Shpenznne 1nteres1 nga kredlte & 0 0

"B F1t1m1/humbja nca rivlersimet per te arriturne .w 0 '0

" 4-Te ardhurat dhe shpenznnet cinteresit mbi : U 206

7 5&F1t1m1/humbja nga  investimet “:.ﬁnéncmre “ WO | 0

6 FElxmllrl;humeaqnga rivlersunet e Vleres se drc}te 0 0

b Shpenzimet te tjera financiare el BN o | (5,045)

1 F1t1m1/humb]a nga ndryshmn I kurs1t te kembimit 0 -5.045

) Shpenzimi i tatimit fitimit te shtyre

VI»-E‘;E

9]

jesa e tatim ﬁtimig_’tg“pj esmanj‘c

a) Prona:ret € n]eswe ekonomike meme

b) Interesa jo kontrolluese

Perfagesuesi Ligjor
NIK.KQLA
PR




Pasqyra e te Ardhurave Gjithperfshirese

Nr Pershkrimi

Vitit ushtrimor Viti Para-ardhes

il 2k

| '"'_4'W‘_D1ferencat(+/ ) nga perkth1m1 Imonedhes ne veprlmtarl te h 3 _ - |

Diferencat(+/-) nga rivleresimi I aktweve afatg]ata materlale A
- Diferencat(+/-) nga perkth1m1 I aktweve financiare te mbajtl 5

Pjesa e te ardhurave g]ltheperfshuese nga pjesmartjet

dhruave/Hmbjeve giitheperfshirese per:

 Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesa jo kontrolluese

Totali I te ardhurave te tjera giitheperfshirese per vitin |

Perfagesuesi Ligjor
NIK KOLA




NIK KOLA PF
K77826505C
Pasqyra e Fluksit Monetar
(Sipas metodes direkte)

Nr Pershkrimi

- w . A.' ......

: MM te arketuara nga“ kl}pﬂt@’t I
MM te paguara ndaj fumltoreve P A VN Bt e e T

2017

Vitit ushtrimor

Viti Para-ardhes

11,762,653

14.795 710"

(1179596700 .

(11,132,191)

MM te paguara nda_]__punonjgsve_ : (1 819‘928) (2, 038 ;197)
MM te arketuara nga veprimtaria _ »
MM te arketuara nga huate : et Sy Lo BAGBN0 -
MM te arketuara nga ortaket __ TR ST RN AR S D e
MM te arketuara nga debltore kreditore te tjere Y WS 5
MM to arkotuara nga interesat : -
 MMte ark_e_:tuara nga parapaglmet Bt =
- MM te paguara hua - ¥ -
MM te paguara per ortaket -
MM te paguasa per Sigurime Shogerore (685.026)  (776,112)
~ MM te paguara per TAP-in -

MM te paguara per Tatlm F1t1m1n ' ST AN
MM te paguara per TVSH- -ne

LAt
(183,219)

~ (61,689)
(589,897)

MM tc paguara per tatime te tera (9,000 (22,500
MM te paguara per g}obe (10,000): -

e sherblme bankare |

MM te paguara per taksa vendore
MM te paguara per gjobat dhe kamat vonesa

MM te paguara per shpenznne te tJ era

ML :
(31,575)

(21,250

~'_'_Ndr} shimi kursit kembimit

TS g Pl' . .
Blerja e shogerise se kontrolluar-parate e sl T
Blerje aktive materiale e materiale

Shitje aktive materiale € jo mater;ale

Interesa te aﬂ.‘??“‘?‘.?, e e e

_ Te ardhura nga emetlml i kap1taht aksionar

ledente te paguar




NIK KOLA PF
K77826505C

Gjendja e Kapitaleve te veta te Shoqerise per vitin 2017

(shumat ne Leke )

-217,805.0
-522,532.0 -522

595,297.0 mmw mmm 0

-595,297.0 -595

217,804,
495,297.3
-217,804.0 217,804.0

_wmmmﬁng nm,u nmﬁa%aﬁn _
”HE»&E- E_ng

Perfagesue
NIK KOLA



NIK KOLA PF

K77826505C
SHENIMET SPJEGUESE
Sgarim: = — _

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjiths&m dhe politikat kontabé]
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

c) Shénime té tjera shpjegeuse

A_lInformacion i pérgjithshém

=Y

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" i
ndryshuar, si dhe

2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
(Urdheri ministrit te Financave nr.4292 dt.15.06.2006, ne zbatim te ligjit)

Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)

Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSI-!MERIA e Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin & maturise pa optimizem te feperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

B ow

A | Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda Mesatares se Ponderuar
(SKK 4: 15)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin & AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot & huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amaortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekenomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjiera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka

Perfagesuesi | Shogerise
NIK KOLA




SHENIMET

SPJEGUESE

B Shénimet ge shpjeqoiné zérat e ndryshém t&é pasqyrave financiare
I AKTIVET AFAT SHKURTERA 18,018,992 ek
1 Aktivet monetare 2,554,983Lek
> Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Ve be Kursi. - Yiene
valute fund vitit leke
1 |BKT ALL 2,551,549.52 1| 2,551,549.52
2 |BKT ALL 23.82 132.95 3,166.87
3 |CREDINS EURO - -
4
5
6
7
8
9
10
11 L
12 i
Totali 2,554,983.39
Shenim: Ne postet e bilancit kjo giendje monetare eshte paragitur: 2,5654,983.39
a. Vlera negative ne Pasiv, llog.519 "Overdrafte"
b. Vlera pozitive e gjendjes se banki  2,554,983.39 leke, ne aktiv te bilancit
>  Arka
Nr EMERTIMI Vlera ne Kursr. : Vlera ne
valute fund vitit leke
Arka LEKE 267
Arka EURO =
Arka USD
Totali 267
Pesha specifike e mjeteve monetare ne aktv
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim -Lek
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per fregtim
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra -Lek

Llogari/Kerkesa te arketueshme

Kliente
Fatura gjithsej Nr
a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr

pa likuiduara deri ne 60 dite Nr

5,858,107Lek

5,958,107Lek

-Lek

-Lek




pa likuiduara deri ne 20 dite Nr

pa likuiduara permbi nje vit Nr
b) Nga faturat gjithsej

Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr

Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr

Zhvlerésim i té drejtave dhe detyrimeve

5,958,107Lek

-Lek

-Lek

-Lek

-Lek

> Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 5,958,107Lek
Parapagime té dhéna -Lek
Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie 39,317Lek
Tatim nga viti kaluar 104,378Lek
Tatim rimbursuar -Lek
Tatimi i vitit ushtrimor 89,170Lek
Tatimi i derdhur teper 54,5251 ek
Tatimi | mbetur per {'u paguar -Lek
Tvsh 159,216Lek
A:_.‘{-
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit 298,778Lek
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit 2,024,103Lek
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit 2,498,511Lek
Tvsh e paguar gjate vitit 183,219Lek
Tvsh per t'u paguar ne fund te vitit -Lek
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit 7,589Lek
Tatime taksa te tjera -Lek
Debifore, Kreditore te fjere -Lek
Paradhenie personeli -Lek
Zhvlerésim i t& drejtave dhe detyrimeve -Lek
> Instrumenta te tiera borxhi -Lek
Huadhénie afatshkurtér -Lek
> Investime te tjera financiare -Lek
4 inventari 6,534,992Lek
Artikuj sipas inventarit fizik 31.12.2016
NR. EMERTIMI NJ.M. SASIA G VLERA
1 |TUBFI150 100 169.00 16,900
2 [TuB FI 200 58 188.70 10,944
3 |TUBFI300 175 272.00 47,600
4 [TuB FI400 114 418.00 47,652
5 |TUBFI500 118 579.57 68,389
6 |TUBFI600 81 1,543.66 125,037
7 |TUB FI 800 43 1,305.28 56,127
8 [TUBFI 1000 151 2,986.00 450,886




9 TUB FI 1200 30 2,379.74 71,392
10 |TUB FI 1500 1 2,800.34 2,800
11 |TUB FI 2000 10 5,884 58,845
12 |KAPAK FI 2000 3 3,730 11,190
13 |BORDURE 8X20X100 702 165 115,830
14 |BORDURE 10X20X100 3,264 210 685,440
15 1BORDURE 15X25X100 316 118 37,7718
16 |BORDURE 20X30X100 585 182 108,724
17 |BLLOK 15X20X40 232 23 5,282
18 [BLLOK 20X20X40 810 162 131,220
1¢ |BLLOK - 15 -
20 |PUSETA 25X25 53 1,380 73,670
21 PUSETA 30X30 170 800 136,000
22 |PUSETA 40X40 38 1,854 70,452
23 |PUSETA 50X50 63 2,200 138,600
24 |PUSETA 86X86 87 1,785 155,330
25 |PUSETA PA FUND 40X40 59 2,843 167,737
26 |PUSETA PA FUND 50X50 92 2,400 220,800
27 |PUSETA PA FUND 25X25 62 2,000 124,000
28 |KAPAKE PUSETE 30X30 35 2,000 70,000
29 [iKAPAKE PUSETE 40X40 30 2,300 69,000
30 |KAPAKE PUSETE 50X50 53 2,800 153,700
31 [KAPAK FI 600 : :
32 |KAPAK Fl 800 : 5
33 |KAPAK FI 1000 9 519 4,675
34 |KAPAK Fl 100X10C 46 1,426 65,596
35 |KAPAK FI70X70 18 1,000 18,000
36 |KAPAK Fl1 1200 68 1,044 70,992
37 |KAPAK Fl 1500 5 1,379 6,895
38 |SHTYLLA 2M z 242 2
39 |[SHTYLLA 2.5M 387 324 125,388
40 |SHTYLLA 3M 185 413 76,405
41 MAJTESE 2M 50 300 15,000
42 |MAJTESE 2.5 M 191 257 49,033
43  |MAJTESE 3M 44 500 22,000
44 |SHTYLLA 3.5M 150 800 120,000
45 |KUNETA 129 238 30,423
46 |GRIL BARI 180 600 108,000
47 |HARKORE 8X20 245 244 59,780
48 |HARKORE 10X20 35 324 11,340
43 |HARKORE 15X25 15 450 8,750
50 |HARKORE 20X30 30 447 13,422
51 |PLLAKE TULLE GRI 3,926 203 795,065
52 |KONUSE 9 600 5,400
53 |OXHAKE 197 7,336 1,445,192
54 |KANALICA 9 400 3,600
55 |VAZO 4 400 1,600
56 |PUSETE 60X60 33 1,103 36,392
57 |KAPAK ME GRILE 70 206 14,420
HEKUR 440 57 25,262
RERE+GRANIL 55 765 42,160
CIMENTO 395,912 7 . 2,903}48 |




SHUMA 9,505,902 ek
Inventarit fizik 01.01.2016
NR. | EMERTIMI NJ.M. SASIA i VLERA
1 Inventar 01.01.2] Leke 6,467,396
SHUMA 6,467,396
Mdjes (67,598)|

> Lendet e para 2,970,210Lek
> Inventari imet -Lek
> Prodhim ne proces -Lek
> Produkte te gatshme -Lek
> ira per rishitje 6,534,9921 ek
= Paragagesa per furnizime -Lek
> Zhvlerésim i inventarit -Lek
5 Aktive biologiike afatshkurtra -Lek
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitie -Lek
7 Parapagime dhe shpenzime te shiyra -Lek
> Shpenzime te periudhave te ardhshme -Lek
> Shpenzime té llogaritura -Lek
> Interesa aktive té llogaritura -Lek
> T& ardhura té llogaritura -Lek

v

AKTIVET AFATGJATA

15,659,102Lek

1 Investimet financiare afatgiata

-Lek

Aksione dhe pjesmarrje te tiera ne njesi te kontrolit

-Lek

Aksione dhe investime fe tjera ne pjesmarrje

-Lek

Aksione dhe letra te tjiera me vlere

-Lek

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

-Lek

Te drejta dhe detyrime me pjestaret, ortaket, pronaret.

-Lek

Dividenté pér t'u paguar

-Lek

Zhvler&sim i té drejtave dhe detyrimeve

-Lek




>

2 Aktive afatgjata materiale
3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tiera afatajata (ne proces)
PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet
Huamarijet
Overdraftet bankare
Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata
Bono te konvertueshme

Huat";dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Furnitor
Fatura gjithsej

a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit

b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te kontab.
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.

Furnitor per fatura te pa mberritura
Te pagueshme ndaj punonjesve

Paga personeli
Personeli-paradhenie e pagesa pjesore

Detyrime tatimore

Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fifimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Hua te tjera

Nr

Nr
Nr
Nr
Nr

Nr
Nr

15,659,102Lek

-Lek

-Lek

-Lek

-Lek

29,663,537Lek

-Lek

24,600,000Lek

-Lek

-Lek

-Lek

6,261,656Lek

4,920,509Lek

4,920,509Lek

-Lek

-Lek

4,920,508Lek

-Lek

-Lek

-Lek

-Lek

150,161Lek

150,161Lek

-Lek

67,239Lek

54,331Lek

650L.ek

54,625l ek

7,589Lek

-Lek

-Lek




Te drejta e detyrime ndaj orfakeve

-Lek

Dividente per fu paguar -Lek
Qera financiare afatshkurtér -Lek
Debitor€ té tjerég, kreditoré té tieré (teprica kreditore) -Lek

> Parapagimet e arketuara -Lek
4 Grantet dhe te ardhurat e shiyra -Lek
5 Provizionet afatshkurtra -Lek
i PASIVET AFATGJATA -Lek
1 Huat afatgjata -Lek
>  Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare -Lek
Hua nga bankat -Lek

1 -Abi bank -
2 & L
Shuma -Lek

Qera financiare -Lek
Huamarrje afatgjaté -Lek
Interesa fe maturuara -Lek

> Bono te konvertueshme -Lek
2  Huamarje te tjera afatgjata -Lek
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve -Lek
> Dividente per tu paguar -Lek
>  Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime -Lek
> Debitoré té tjeré, kreditoré té tjeré (teprica kredifore -Lek
> Parapagime té marra -Lek
3 Grantet dhe te ardhurat e shiyra -Lek
4  Provizionet afatgjata -Lek
H] KAPITALI 4,014,556Lek
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) -Lek
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.} -Lek
3 Kapitali aksionar -Lek
Primi aksionit -Lek
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Njesite ose aksionet e thesarit {(Negative)

-Lek

Rezervat statutore

-Lek

Rezervat ligjore

-Lek

Rezervat e tjera

3,372,515Lek

Fitimet e pa shperndara

-Lek

Fitimi (Humbija) e vitit financiar

495,297 ek

e Fitimi para tatimit

584,467Lek

e Shpenzime te pa zbriteshme

-Lek

e Fitimi pas tatimit

495,297Lek

@ Tatimi mbi fitimin 15.0%

89,170Lek

Shénime té tjiera shpiegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

ndodiura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndedhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe te korigjuara nuk ka.

Perfagesuesi Ligjor
NIK KOLA




Nipti: K77826505C
Subjekti: NIK KOLA

AKTIVET AFATGJATA MATERIALE 2017

GJENDJA GJENDJA
NR |EMERTIMI SASIA ]01.01.2017 SHTESA PAKESIME 31.12.2017
1| Toka 1 3,800,000 3,800,000
2|Mak e pajisje 8,690,185 8,690,185
3|Mjete transporti 0
4|Makineri te importit 4,192,001 4,192,001
5|Depozita korburanti 0
6|Kasa fiskale 0
7|Pajisje (tavolina, karrike etj) 3,150 29,167 32,317
8|Mjete pune 219,490 219,490
TOTALI 16,685,336 248.657 0 16,933,993
13,133,993
AMORTIZIMI | A.A. MATERIALE 2017
GJENDJA GJENDJA
NR |EMERTIMI SASIA 101.01.2017 SHTESA PAKESIME 31.12.2017
1|Toka
2|Mak e pajisje 10 % 239,834 239,834
3|Mijete transporti
4|Makineri te importit 10 % 1,035,058 1,035,058
5|Depozita korburanti
6|Kasa fiskale
7|Pajisje (tavolina, karrike etj)
TOTALI 1,274,891 1,274,891
VLERA KONTABEL NETO E A.A. MATERIALE 2017
GJENDJA GJENDJA
NR |EMERTIMI SASIA (01.01.2017 SHTESA PAKESIME 31.12.2017
1|Toka 3,800,000 3,800,000
2|Mak e pajisje 8,450,351 8,450,351
3|Mjete transporti 0
4|Makineri te importit 3,156,943 3,156,943
5|Depozita korburanti 0 0
6|Kasa fiskale 0 0
7|Paijisje (tavolina, karrike etj) 3,150 29,167 32,317
8| mjete pune 219,490 219,490
TOTALI 15,410,445 248,657 0 15,659,102

ADMINISTRATORI
NIK KOLA
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DEKLARATE

PASQYRAT FINANCIARE JANE PERGATITUR NGA ZJ. EGLANTINA BOCI, E PUNESUAR NE SUBJEKT NE PROFESION
EKONOMISTE.
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EKONOMISTI
EGLANTINA BO

ADMINISTRATORI
NIK KOLA




